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1. ZAKLADNi UDAIJE O SPOLECNOSTI

Obchodni jméno: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. (dale ,,spole¢nost”)
Sidlo: Kodariska 521/57, 101 00 Praha 10

Provozovna: Aredl Tatry 1450/1, 742 21 Kopfivnice

ICO: 24152 269

Datum vzniku: 31. srpna 2011

Pravni forma: Akciova spolecnost

Spolecnost je zapsana do obchodniho rejstfiku, vedeného Méstskym soudem v Praze, oddil B,

vlozka 17463.

Statutdarni organ — predstavenstvo:

Ing. Daniela Richterova pfedseda pfedstavenstva
Bc. Tomas Jurenka ¢len predstavenstva
Dozorci rada:

Eva Balcarkova ¢len dozordi rady

2. ZPRAVA PREDSTAVENSTVA O PODNIKATELSKE CINNOSTI SPOLECNOSTI

Spolec¢nost TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. je spolecnost zabyvajici se vyrobou, obchodem
a sluzbami neuvedenymi v ptilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona.

Hlavni ¢innosti spolecnosti je vyvoj, vyroba, opravy a servis vojenské techniky.

Zarok 2021 spolecnost vykazala hospodarsky vysledek po zdanéni ve vysi 3 707 tis. K¢. Bilancni
suma hodnoty aktiv spolec¢nosti k 31. prosinci 2021 predstavuje 3 574 702 tis. K. Pficemz
aktiva se z vétsi casti skladaji z obéznych aktiv ve vysi 3 051 520 tis. K¢, ¢ast tvori zasoby ve vysi
2 172 509 tis. K¢ a pohledavky ve vysi 52 922 tis. KE. Na druhou stranu spolec¢nost eviduje avéry
v celkové hodnoté 0 tis. K¢ a dlouhodobé pfijaté zalohy ve vysi 3 183 019 tis. Kc.

Podrobnéjsi informace o vyvoji ¢innosti Ucetni jednotky za rok 2021 jsou uvedeny v Ucetni
zavérce k 31. prosinci 2021, ktera je pfilohou této vyrocni zpravy.

3. UDAIJE O DULEZITYCH SKUTECNOSTECH, KTERE NASTALY PO ROZVAHOVEM DNI

Probihajici vojenska operace na Ukrajiné a s ni souvisejici sankce namifené proti Ruské federaci
mohou mit dopad na narodni hospodafstvi v Evropé i ve svété. Uéetni jednotka nemd zadnou
vyznamnou pfimou expozici vici Ukrajing, Rusku nebo Bélorusku. Dopad na hospodarstvi
obecné si vSak muze vyzadat prehodnoceni jistych predpokladd a odhadl. To mlze vést k
podstatnym zméndm v Ucetni hodnoté jistych aktiv a zdvazk( v pristim Ucetnim obdobi. Vedeni
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spole€nosti v tuto chvili nedokdZe dopady spolehlivé odhadnout, protoZe se udalosti vyviji
kazdy den.

Dlouhodobéjsi dopad miZe také ovlivait objemy obchodi, penéini toky a ziskovost. K datu
této uletni zavérky spole€nost nicméné naddle ¥adné pini své zavazky, a tudi uplatfiuje
pfedpoklad nepretriitého trvani podniku.

Po datu Géetni zavérky nedoilo k Zddnym dalsim udélostem, které by mély vyznamny dopad
na Udetni zédvérku.

4, UDAJE O PREDPOKLADANEM VYVOJI CINNOSTI

Vzhledem k jiz uzavienym smlouvdm na strategické projekty, lze v daldich letech oéekdvat
stabilni vyvoj spoleénosti, a to zejména v oblasti servisu a vyroby vojenské techniky.

5. UDAIJE O NABYTI VLASTNICH AKCIi NEBO VLASTNICH PODILD
Spole€nost v roce 2021 nenabyla Zadné viastni akcie.
6. UDAIJE O AKTIVITACH V OBLASTI V¥ZKUMU A VYVOJE

Spoleénost ma vlastni oddéleni konstrukce a technologie, a pracovnici se podileji na navrhu
novych konstrukci a technologickych Fedeni,

Vroce 2021 Spole&nost v oblasti vyvoje pracovala zejména na vyvoji ufelovych maodifikaci
vozidla TITUS a vyvaji kabin.

7. UDAJE O AKTIVITACH V OBLASTI OCHRANY ZIVOTNIHO PROSTREDI A PRACOVNEPRAVNICH
VZTAZICH

K problematice Zivotniho prostfedi a pracovnépravnich vztazich lze konstatovat, e Spoleénost
dodriuje viechny zakonné normy a predpisy a svou €innosti nenaruéuje Zivotni prostiedi.

8. UDAIJE O TOM, ZDA MA SPOLECNOST POBOCKU NEBO JINOU CAST OBCHODNIHO ZAVODU
V ZAHRANIET

Spoletnost nema zadnou pobocku nebo jinou &st obchodniho zavodu v zahraniéi.

V Kepfivnici, dne 31.3.2021
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mezi propojenymi osobami 2021
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Ovladajici osoby

Tato zprava o vztazich mezi niZze uvedenymi propojenymi osobami byla vypracovana v souladu
s ustanovenim § 82 zakona ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich korporacich.

V roce 2021 je ovladajici osobou spolecnosti TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. spolecnost CSG Land
Systems CZ a.s., ICO: 085 84 923, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 24764

V roce 2021 je ovladajici osobou spolecnosti CSG Land Systems CZ a.s. spole¢nost CSG DEFENCE a.s.,
ICO: 073 33 528, se sidlem Na pofic¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u
Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23675

V roce 2021 je ovladajici osobou spole¢nosti CSG DEFENCE a.s. spole¢nost CZECHOSLOVAK GROUP a.s.,
ICO: 034 72 302, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin, 186 00 Praha 8, zapsana v OR vedeném MS Praha,
sp. zn. B 20071.

V roce 2021 je ovladajici osobou spole¢nosti CZECHOSLOVAK GROUP a.s. pan Michal Strnad.

Tyto skutecnosti plati i k 31. prosinci 2021.

Ovladana osoba

Ovladanou osobou je spole¢nost TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. (dale také ,spole¢nost”).

Spole¢nost CZECHOSLOVAK GROUP a.s. dale ovlada nize uvedené propojené osoby s vyjimkou osob
ovladanych panem Michalem Strnadem.

Struktura vztahli mezi propojenymi osobami

Spolecnosti ovladané spole¢nosti CZECHOSLOVAK GROUP a.s.

14. OKTOBAR d.o.o Krusevac, ICO: 211 78 772, se sidlem Jasicki put br. 2, Kru$evac, Srbsko

ARMY TRADE a.s.,, ICO: 061 23 724, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsanda v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22516

AsterIVF s.r.o., 1CO: 036 48 311, se sidlem Milady Horakové 386/63, Hole$ovice, 170 00 Praha 7,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 2358691

ATLAN GROUP, spol. s r.o., ICO: 35 754 222, se sidlem Stdrova 925/27, 018 41 Dubnica
nad Vahom, Slovenskd republika, zapsanda v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin,
sp. zn. Sro 13718/R

ATRAK a.s., ICO: 082 08 638, se sidlem Na pofici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapséna v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 24436

AVIA Electric a.s., ICO: 087 35 654, se sidlem Na poftici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 24931

AVIA Motors s.r.o., 1CO: 274 22 356, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 112025

AVIEN, spol. s r.o., ICO 475 39 682, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin, 186 00 Praha 8, zapsand v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 19027

1 Souddst skupiny (pIné konsolidovano) od 11. 2. 2021, pfedtim pod podstatnym vlivem.
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BREVETI SPV a.s., ICO 107 43 677, se sidlem Na pofici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 262392

Car Star Fleet s.r.o., 1CO: 051 93214, se sidlem Ceskobrodskd ¢.ev. 42, Dolni Pocernice,
190 12 Praha 9, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 2596243

Car Star Immo s.r.o., 1CO: 043 33543, se sidlem Ceskobrodska ¢&.ev. 42, Dolni Poéernice,
190 12 Praha 9, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 2460514

Car Star Praha s.r.o., ICO: 051 98305, se sidlem Ceskobrodska ¢&.ev. 42, Dolni Pocernice,
190 12 Praha 9, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 2596255

CLS Polska SP z.0.0., KRS: 0000433767, se sidlem ul. Krélowej Marysienki 50A, 02-954 Varsava
CSSOFT a.s., IC0: 257 81 723, se sidlem K letisti 1019/6, Ruzyné, 161 00 Praha 6, zapsand v OR vedeném
u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 15253

CSG a.s., ICO 118 54 855, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 266336

CSG AEROSPACE a.s., ICO: 033 12 208, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin, 186 00
Praha 8, zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 19923

CSG DEAL a.s., ICO: 118 58 095, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 266417

CSG DEFENCE a.s., ICO: 073 33 528, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsanda v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23675

CSG EXPORT a.s., ICO: 062 24 971, se sidlem Na pofti¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22599

CSG HEALTH CARE a.s., ICO: 093 26 073, se sidlem Na poti¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 25495

CSG INDUSTRY a.s., ICO: 060 15 689, se sidlem Na po¥i¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22298

CSG Land Systems CZ a.s., ICO: 085 84 923, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 24764

CSG Land System SK a.s., ICO: 52 830 381, se sidlem Sturova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vahom,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sa 10771/R

CSG RAIL a.s., ICO: 089 50 181 se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 25126

CSG RECOVERY s.r.o., ICO: 095 79 036 se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 338429

CSG RDR a.s., ICO: 062 88 898 se sidlem Na poti¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 227088

CSG USA, INC., FN: 699 94 86 se sidlem 14507 Kingsmill Way, Culpeper, 22 701 Virginie, Spojené staty
americké

CSGM a.s., ICO: 013 84 694, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin, 186 00 Praha 8, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 19596

CZECH CAMOUFLAGE SYSTEMS a.s., ICO: 061 35 013, se sidlem Na po¥i¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 225179

2 Soudast skupiny od 10. 4. 2021.

3 Soudast skupiny do 7. 9. 2021.

4 Soudast skupiny do 7. 9. 2021.

5Soudast skupiny do 7. 9. 2021.

6 Soucast skupiny od 16. 9. 2021.

7 Soucast skupiny od 20. 9. 2021; dne 25. 11. 2021 zména nazvu (plvodni KORDEON a.s.).

8 Soucast skupiny do 30. 6. 2021; dne 1. 7. 2021 zanik spolecnosti v disledku flaze slou¢enim s nastupnickou
spoleénosti CSG AEROSPACE a.s.

9 Dne 9. 8. 2021 zména nazvu — plvodni ARMY SYSTEMS a.s.
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CZECH DEFENCE SYSTEMS a.s., ICO: 241 47 133, se sidlem namésti 14. fijna 1307/2, Smichov, 150 00
Praha 5, zapsana v OR u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 17410

CZECH MACHINERY GROUP BV, KVK: 65442571, se sidlem Kingsfordweg 151, 1043 GR Amsterdam,
Nizozemsko10

CZECHOSLOVAK EXPORT a.s., ICO: 049 86 512, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha
1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21489

CZECHOSLOVAKIA TRADE s.r.o., ICO: 50 018 175, se sidlem Stdrova 925/27, 018 41 Dubnica nad
Vahom, Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trenéin, sp. zn. Sa 10724/R
Ceska leteckd servisni a.s., ICO: 251 01 137, se sidlem Mladoboleslavska 1081, Kbely, 197 00 Praha 9,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 4510

DAKO-CZ, a.s., ICO: 465 05 091, se sidlem Josefa Darika 1956, 538 43 Tremosnice, zapsand v OR
vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 668

DAKO-CZ RE, s.r.o0., ICO: 087 41 000, se sidlem Josefa Darika 1956, 538 43 Tfemosnice, zapsand v OR
vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 44950

DAKO-CZ SERVICE, s.r.o0., ICO: 092 43 348, se sidlem Josefa Dartka 1956, 538 43 Tremosnice, zapsana
v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 45951

DAKO-CZ MACHINERY, a.s., ICO: 107 43 952, se sidlem Matuskova 1929/10, Slezska Ostrava, 710 00
Ostrava, zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravé, sp. zn. B 1138611

DEFENCE SYSTEMS a.s., ICO: 073 33 544, se sidlem Na pofi¢ci 1071/17, Nové Mésto,
110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23691

EHC service, s.r.o., ICO: 36 507 245, se sidlem Kosice 1094, 040 15, Kosice — mestska cast Polov,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Kosice I, sp. zn. Sro 51165/V

ELDIS Pardubice, s.r.o., ICO: 150 50 742, se sidlem Dé&lnicka 469, Pardubicky, 533 01 Pardubice, zapsana
v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 524

ELTON hodinafskd a.s., 1CO: 259 31 474, se sidlem N&chodskd 2105, 549 01 Nové Mésto
nad Metuji, zapsand v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 2007

ENGINEERING SPV a.s., ICO: 069 26 827, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23253

ESPA REAL s.r.o. v likvidaci, ICO: 259 60 806, se sidlem Primyslova 393, Pardubice — Cerna za Bory, 530
45  Pardubice, zapsana Vv OR vedeném u Méstského soudu v Hradci Kralové,
sp.zn. C 17594

ENVERCOTE a.s., ICO: 093 26 928, se sidlem Na pofici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstkého soudu v Praze, sp. zn. B 25497

EUROPEAN AIR SERVICES s.r.0., ICO: 291 31 987, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin, 186 00 Praha 8,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 202310

EUROPEAN AIR SERVICES SLOVAKIA s. r. 0., ICO: 52 014 673, se sidlem Kosice 1094, 040 15, Kosice -
mestska éast Polov, Slovenska republika, zapsana v OR vedeném
u Okresniho soudu Kosice, sp. zn. Sro 44919/V

EXCALIBUR ARMY spol. s r.o., ICO: 645 73 877, se sidlem Praha 10 — Vrsovice, Kodariska 521/57, PSC
10100, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 41695

EXCALIBUR INTERNATIONAL a.s., ICO: 292 89 688, se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 20148

EXCALIBUR INTERNATIONAL HU Kft., reg. ¢. 01-09-327774, se sidlem 1011 Budapest, F6 utca 14-18.
PALA-HAZ. Ihaz. 3. em, Madarsko

EXCALIBUR USA a.s., ICO: 044 07 571, se sidlem Na poti¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedena u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 20938

FABRICA DE MUNICIONES DE GRANADA S.L., CIF: B88295209, se sidlem CTRA De Murcia, S/N, 181 82
El Fargue, Granada, Spanélsko

10 Soucdst skupiny od 30. 12. 2021.
11 Soucast skupiny od 10. 4. 2021; dne 26. 8. 2021 zména nazvu (plvodni KLARNEL SPV a.s.)
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GERLENAIR a.s., ICO: 093 26 791, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 25496

HELI COMPANY s.r.o., ICO: 36 492 124, se sidlem Vranovskd 72, Presov 080 01,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu v Presové, sp. zn. Sro 14788/P

HTH land a.s., ICO: 061 43 946, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v
OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22493

Hyundai Centrum CB s.r.o., ICO: 044 13687, se sidlem U Staré trati 1733/5, 370 11
Ceské Budéjovice 2, zapsand vOR vedeném u Krajského soudu v Ceskych Budé&jovicich.
sp.zn. C 2610812

Hyundai Centrum Praha s.r.o., 1CO: 291 27289, se sidlem Ceskobrodskd ¢.ev. 42,
Dolni Pocernice, 190 12 Praha 9, zapsand vOR vedeném u Meéstského soudu v Praze,
sp.zn. C 20221513

Industry Defence, s.r.o., ICO: 50 926 748, se sidlem Stirova 925/27, Dubnica nad Vahom 018 41,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro 34828/R

INTEGRA CAPITAL a.s., ICO: 275 28 103, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin, 186 00
Praha 8, zapsdna v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21504

JOB AIR Technic, a.s., ICO: 277 68 872, se sidlem Gen. Fajtla 370, 742 51 Mo$nov, zapsana v OR
vedeném u Krajského soudu v Ostravé, sp. zn. B 3029

KARBOX Holding s.r.o., ICO: 276 01 374, se sidlem Tovarni 1553, 535 01 Pielout, zapsana v OR vedeném
u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 23915

KARBOX s.r.o., 1CO: 260 02 370, se sidlem Tovarni 1553, 535 01 PFelou¢, zapsana
v OR vedeném Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 19384

KARMONIKA SPV a.s., ICO: 095 88 817, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zspana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 2573414

LIAZ TRUCKS a.s., ICO: 067 10 697, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23100

LOSTR a.s., ICO: 051 97 104, se sidlem Na pofti¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21657

MADE CS a.s., ICO: 050 57 779, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v
OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21533

MERIT SPV a.s., ICO: 069 77 545, se sidlem Pernerova 691/42, Karlin, 186 00 Praha 8, zaspana v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23278

MSM Banska Bystrica, a.s., 1CO: 44 739 630, se sidlem Sturova 925/27, 018 41 Dubnica
nad Vahom, Slovenskad republika, zapsanda v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin,
sp. zn. Sa 10742/R15

MSM BUSINESS DEVELOPMENT s.r.o0., ICO: 52 283 241, se sidlem Sttrova 925/27, 018 41 Dubnica nad
Vahom, Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trenéin, sp. zn. Sro 37975/R16
MSM GROUP s.r.o0., ICO: 46 553 509, se sidlem Sturova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vahom, Slovenska
republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro 31504/R

MSM holding, s.r.o., ICO: 48 006 122, se sidlem Stirova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vahom, Slovenska
republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro 31197/R

MSM LAND SYSTEMS s.r.o., ICO: 36 396 711, se sidlem Kasarenskd 8, 911 05 Trenéin, Slovenska
republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro 34630/R

12 Soucast skupiny do 7. 9. 2021.

13 Soucast skupiny do 7. 9. 2021.

4 Dne 6. 9. 2021 zména nazvu — plivodni CSG a.s.

15 Soueast skupiny do 1. 12. 2021; dne 2. 12. 2021 zanik spoleénosti v disledku fuze slou¢enim s nastupnickou
spole¢nosti VYVOJ Martin, a.s.

16 Soucast skupiny do 29. 4. 2021.

Stranka 5z 12



TATRA
DEFENCE

== VEHICLE =

MSM  Martin, s.r.o., 1€O: 36 422 991, se sidlem Sturova 925/27, 018 41 Dubnica
nad Vahom, Slovenskd republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin,
sp. zn. Sro 30764/R

MSM Novaky, a.s., ICO: 35 820 322, se sidlem Duklianska 60, 972 71 Novaky, Slovenska republika,
zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sa 10564/R

NIKA Development a.s., ICO: 275 28 910, se sidlem Na pof¥i¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23310

PPS VEHICLES, s.r.o., ICO: 36 032 646, se sidlem Sttrova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vdhom, Slovenska
republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Banska Bystrica, sp. zn. Sro 5603/S

Prague Fertility Centre s.r.o., ICO: 289 56 095, se sidlem Milady Hordkové 386,63, 170 00 Praha 7 —
Holesovice, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 15568617

PROGRESS SPV a.s., ICO: 067 10 875, se sidlem Na po¥i¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23102

RADAS, s.r.o., ICO: 607 32 296, se sidlem Valdstejnska 150/4, Mala Strana, 118 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 207402

RADIATIK a.s., ICO: 027 51 402, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsand v
OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 19664

Real Info d.o.0. Krudevac, ICO: 208 77 529, se sidlem Jasicki Put 2, 370 00 Kru$evac, Srbsko

REAL TRADE PRAHA a.s., ICO: 256 42 740, se sidlem ndmésti 14. Fijna 1307/2, Smichov, 150 00 Praha
5, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 5185

RETIA, a.s., ICO: 252 51 929, se sidlem Pardubice — Zelené Predmésti, Prazska 341, PSC 530 02, zapsana
v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 1440

ReDat Recording, a.s., ICO: 056 48 114, se sidlem Prazska 341, Zelené Pfedmésti, 530 02 Pardubice,
zapsana v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 3523

RUMPETA a.s., ICO: 118 58 061, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 2663818

SBS 2ZVS, s.r.o.,, ICO: 36 306 070, se sidlem Sturova 1, 018 41 Dubnica nad Vahom,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trendin, sp. zn. Sro 11273/R

SHER Technologies a.s., ICO: 275 28 171, se sidlem &.p. 101, 533 32 Cepi, zapsana v OR vedeném u
Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 2669

Slovak Aviation Factory s.r.o., 1CO: 50885201, se sidlem Stirova 925/27, 018 41
Dubnica nad Vahom, Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn.
Sro 34705/R

Slovak industry s.r.o., 1CO: 51106 957, se sidlem Sturova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vahom,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro 35302/R19
Slovak Training Academy, s.r.o., ICO: 47 055 952, se sidlem Sturova 925/27, 018 41
Dubnica nad Vahom, Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn.
Sro 30298/R

Sondany s.r.o., ICO: 045 48 418, se sidlem Milady Horakové 386/63, HoleSovice, 170 00 Praha 7,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 24940820

Space T a.s., ICO: 086 55 600, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsand v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 24808

STA TECHNOLOGY, s.r.o., ICO: 50 479 717, se sidlem Stdrova 925/27, 018 41 Dubnica
nad Vahom, Slovenskd republika, zapsand v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin,
sp. zn. Sro 33646/R

17 Soucast skupiny (plné konsolidovdno) od 11. 2. 2021, dfive pod podstatnym vlivem.
18 Souast skupiny od 20. 9. 2021.

19 Soucast skupiny od 30. 12. 2021.

20 Soucast skupiny (plné konsolidovdno) od 11. 2. 2021, dfive pod podstatnym vlivem.
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TABLON SPV a.s., ICO: 089 50 504, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsand
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 25128

TATRA a.s., ICO: 092 69 649, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 25371

TATRA AVIATION a.s., ICO: 039 99 203, se sidlem Kodariskd 521/57, Vréovice, 101 00 Praha 10, zapsand
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 20535

TATRA DEFENCE SLOVAKIA s.r.o., ICO: 50 755 749, se sidlem Kaséarenska 8, 911 05 Trendin, Slovenska
republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro 34330/R21

TATRA DEFENCE SYSTEMS s.r.o., ICO: 089 93 289, se sidlem Sokolovska 675/9, Karlin, 186 00 Praha 8,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 328828

TATRA MANUFACTURE a.s., ICO: 051 27 394, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha
1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21580

TECHNOLOGY CS a.s., ICO: 057 74 888, se sidlem Na pofi¢i 1017/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1.
zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22200

TECHPARK Hradubickd a.s., 1CO: 275 19 546, se sidlem ¢&.p. 101, 533 32 Cepi, zapsana
v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. B 2620

TRADITION CS a.s., ICO: 060 79 598, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, 110 00 Praha 1, zapsanad v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22466

TRANSELCO CZ s.r.o., ICO: 257 33 117, se sidlem U Vapenky 562, 538 43 Tfemosnice, zapsana v OR
vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 47575

TRIBLAN a.s., ICO: 092 37 321, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsand v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 25379

TRUCK SERVICE GROUP s.r.o., ICO: 601 10 759, se sidlem Tovarni 1553, 535 01 Pielou¢, zapsana v OR
vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 5438

Virte, a. s., 1CO: 359 17 491, se sidlem Stdrova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vahom,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sa 10739/R
VITKOVICKA DOPRAVA a.s., ICO: 259 09 339, se sidlem 1. maje 3302/102a, Moravska Ostrava, 703 00
Ostrava, zapsand v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravé, sp. zn. B 259522

VMT Trade s.r.o., ICO: 50 927 477, se sidlem Sturova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vahom,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro 40688/R

VORNEA SPV s.r.o., 1CO: 069 81 119, se sidlem Na po¥i¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 29118923

VYVOJ Martin, a.s., 1CO: 36 381 829, se sidlem Komenského 19, 036 01 Martin,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Zilina, sp. zn. Sa 10119/L

Whare factory s.r.o., 1€O: 027 00042, se sidlem Ceskobrodskd ¢.ev. 42, Dolni Pocernice,
190 12 Praha 9, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 22255524

ZTS METALURG $pecidl, s.r.o., ICO: 51 087 723, se sidlem Strova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vahom,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro 35274/R25

ZVS Ammunition, a.s., 1€O: 50 704 575, se sidlem Stdrova 925/27, 018 41 Dubnica
nad Vahom, Slovenskd republika, zapsanda v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin,
sp. zn. Sro 42029/R26

ZVS holding, a.s., ICO: 36 305 600, se sidlem Sttrova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vahom, Slovenska
republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sa 10152/R

21 Dne 17. 3. 2021 zména nazvu — pivodni MSM TATRA Special Vehicles, s.r.o.

22 Soucast skupiny do 21. 7. 2021.

23 Dne 25. 2. 2021 zména nazvu — pivodni SPVRTP CZ s.r.o.

24 Soueast skupiny do 7. 9. 2021.

25 Sougast skupiny od 30. 12. 2021.

26 Souast skupiny do 31. 10. 2021; dne 1. 11. 2021 zénik spole&nosti v dlisledku fuze slou¢enim s nastupnickou
spolecnosti Slovak industry s.r.o.
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ZVS IMPEX, akciova spolo¢nost, 1CO: 36 302 848, se sidlem Sturova 925/27, 018 41
Dubnica nad Vahom, Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn.
Sa 10104/R

ZVS-Armory, s.r.o., 1CO: 46100466, se sidlem Priemyselnd 7, 971 01 Prievidza,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu Trencin, sp. zn. Sro 32061/R

Spolecnosti, u nichz je ovladajici osobou nejvyssi Urovné pan Michal Strnad

ABLESTAR a.s., ICO: 092 37 488, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 25381

ACCENT SPV a.s., ICO: 089 50 041, se sidlem Na po¥i¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 2512527

ARMY SPV a.s., ICO: 068 61 202, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v
OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23219

ASSET SPV a.s., ICO: 069 79 505, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v
OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23337

Banoss s.r.o., ICO: 288 48 373, se sidlem Smilova 386, Zelené Predmésti, 530 02 Pardubice, zapsana
v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Kralové, sp. zn. C 3077828

BatteryCells a.s., ICO: 068 61 041, se sidlem Na poftici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 2321629

CASERMANIX s.r.o0., ICO: 016 18 377, se sidlem Na poftici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsand
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 209337

Cognus Solutions, s.r.o., ICO: 028 45 474, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 224442

CSG AUTOMOTIVE a.s., ICO: 078 80 316, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 24189

DEFENCE SPV a.s., ICO: 068 61 318, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 23220

DEVELOP SPV a.s., ICO: 065 94 786, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsanda v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22989

HELA GROUP s.r.0., ICO: 242 56 382, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. C 197399

INDUSTRY INNOVATION a.s., ICO: 017 71 892, se sidlem Na pof¥i¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha
1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 19432

INDUSTRY SPV a.s., ICO: 061 85 878, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22602

INDUSTRY SPV SK s.r.o., ICO: 542 47 829, se sidlem Sturova 925/27, 018 41 Dubnica nad Vihom,
Slovenska republika, zapsana v OR vedeném u Okresniho soudu v Trenéing, sp. zn. Sro 42910/R30
INDUSTRYIN a.s., ICO: 055 95 240, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 21960

INNOVATION CS a.s., ICO: 018 52 515, se sidlem Na pofti¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1,
zapsand v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22092

Pilgrima SPV a.s. ,v likvidaci“, 1CO: 278 80 176, se sidlem Laglerové 1075/4, Ruzyné, 161 00 Praha 6,
zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 1172831

27 Soucast struktury do 13. 7. 2021.

28 Sou&ast struktury od 20. 1. 2021.

29 Dne 1. 10. 2021 zména nazvu — pGvodni TESLA CS a.s.

30 Sou&ast struktury od 16. 12. 2021.

31 Dne 4. 5. 2021 zména nazvu — ptvodni Skyport Holding a.s.

Stranka 8z 12



TATRA
DEFENCE

== VEHICLE =

PROJECT SPV a.s., ICO: 061 85 771, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22601

SKYPORT GROUP (UK) PLC, se sidlem Lion House Red Lion Street, London WC1R 4BG

SYNERGY CS a.s., ICO: 060 72 585, se sidlem Na pofi¢ci 1071/17, Nové Mésto, 110 00
Praha 1, zapsanda v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 22465

TESLA CS a.s., ICO: 139 82 656, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsand v OR
vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 2679932TESLA RADARS a.s., ICO: 068 61 083, se sidlem
Na pof¥ici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana v OR vedeném u Méstského soudu v Praze,
sp. zn. B 23217

VELOGRES SPV a.s., ICO: 107 43 901, se sidlem Na pofici 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 2624133

YTARA SPV a.s., ICO: 118 58 087, se sidlem Na pofi¢i 1071/17, Nové Mésto, 110 00 Praha 1, zapsana
v OR vedeném u Méstského soudu v Praze, sp. zn. B 2664034

Uloha ovladané osoby, zplsob a prostiedky ovladani
Spolecnost TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. se zabyvd vyrobou, obchodem a sluzbami neuvedenymi
v ptilohach 1 azZ 3 Zivnostenského zdkona. Hlavni ¢innosti spole¢nosti je vyvoj, vyroba, opravy a servis

vojenské techniky.

Ovladani je vici Spolecnosti uplatfiovano prostiednictvim 90% podilu na hlasovacich pravech na valné
hromadé Spolecnosti.

32 Souast struktury od 16. 11. 2021.
33 Sou&ast struktury od 10. 4. 2021.
34 Sougast struktury od 20. 9. 2021.
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Prehled jednani uéinénych v roce 2021, kterda byla u¢inéna na popud nebo v zajmu ovladajici
osoby nebo ji ovladanych osob, pokud se takovéto jednani tykalo majetku, ktery presahuje
10 % vlastniho kapitalu oviadané osoby zjisténého podle posledni Gcetni zavérky

Ukony u¢inéné mezi propojenymi osobami v rdmci bézného obchodniho styku:

a) Pohledavky a zavazky k 31.12.2021

Pohledavky Zavazky
tis. K¢ tis. K¢
CSGM a.s. 0 79 679
ELDIS Pardubice, s.r.o. 0 3183019
ELTON hodinarska, a.s. 0 205
EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. 5426 6
EXCALIBUR INTERNATIONAL a.s. 0 17
RETIA, a.s. 941 789 0
TATRA DEFENCE SYSTEMS s.r.o. 17 267 3513
TATRA TRUCKS a.s. 4925 104 480
TRUCK SERVICE GROUP s.r.o. 0 254
Celkem 969 407 3371173
b) Prodeje a nakupy za rok 2021
Prodeje Nakupy
tis. K¢ tis. K¢
CSGM a.s. 375 14 020
CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 0 385
ELDIS Pardubice, s.r.o. 23 600 0
ELTON hodinarska, a.s. 0 1177
EXCALIBUR ARMY spol. sr.o. 12 064 9715
EXCALIBUR INTERNATIONAL a.s. 5 221
REAL TRADE PRAHA a.s. 0 492
RETIA, a.s. 657 138 879
TATRA DEFENCE SYSTEMS s.r.o. 638 10012
TATRA METALURGIE a.s. 52 0
TATRA TRUCKS a's. 112 818 135 848
TRUCK SERVICE GROUP s.r.o. 0 1229
VYVOJ Martin, a.s. 4842 0
Celkem 155 051 311978
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Prehled vzajemnych smluv mezi osobou ovladanou a osobou ovladajici nebo mezi osobami
ovladanymi

Spole¢nost TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. eviduje obchodni smlouvu se spolecnosti RETIA a.s. z titulu
nakupu v ramci vyroby vojenské techniky.

Spolecnost TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. eviduje obchodni smlouvy a objednavky se spole¢nosti
EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. z titulu prodeje a nakupu v ramci vyroby vojenské techniky.

Spolecnost TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. eviduje smlouvy o poskytovani servisnich sluzeb se
spole¢nosti CSGM a.s.

Spolecnost TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. eviduje obchodni smlouvu se spole¢nosti ELDIS Pardubice,
s.r.o. z titulu prodeje v rdmci vyroby vojenské techniky.

Spole¢nost TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. eviduje smlouvu se spole¢nosti VYVOJ Martin, a.s. z titulu
nakupu v ramci vyroby vojenské techniky.

Spole¢nost TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. eviduje smlouvu se spole¢nosti TATRA DEFENCE SYSTEMS
s.r.o., s.r.o. z titulu prondjmu nebytovych prostor.

Spole¢nost TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. eviduje smlouvu o zdpUjcce se spole¢nosti TATRA DEFENCE
SYSTEMS s.r.o.

Spolecnost TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. eviduje smlouvu o poskytovani sdilenych sluzeb se
spole¢nosti TATRA DEFENCE SYSTEMS s.r.o.

Posouzeni Gjmy vzniklé z obchodnich vztah(i s propojenymi osobami

Spolecnost vyuZiva sluZzeb od spfiznénych stran v rdmci bézné obchodni ¢innosti podniku.

Vsechny vyznamné transakce se spfiznénymi osobami byly uskuteénény za béznych trznich podminek,
obvyklych v misté a Case, které by jinak existovaly mezi nezavislymi subjekty a Spolec¢nosti.

Z vyse uvedenych smluv a UkonU nevznikla Spole¢nosti Zadna Ujma.
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Zhodnoceni vyhod a nevyhod plynoucich ze vztahG mezi propojenymi oscbami

Obecné lze konstatovat, Ze ze vztah( mezi propojenymi osobami plynou zejména vwhody. Mezi né lze
predeviim zafadit;

e VyuZivani synergii, v rdmci propagace, vyuZiti pFipravenych fedeni ve vice spoleénostech
v ramci skupiny a financovani.

e 7adné nevyhody plynouci ze vztahl mezi propojenymi osobami nebyly zjistény
a spoletnost neeviduje Zadna rizika z vySe uvedenych vztah.

V Kopfivnici, dne 31, bfezna 2021

Bc. Tomas )
¢len piedstAvenstva

Stranka 12z 12
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Nazev spoleénosti:
Sidlo:
Pravni forma:

1€O:

Soué&asti Gcetni zavérky:
Rozvaha

Vykaz zisku a ztraty

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodariska 521/57, Vrovice, 101 00 Praha 10
akciova spolecnost

241 52 269

Pfehled o zménach vlastniho kapitalu

Pfehled o penéznich tocich

Pfiloha

Ucetni zavérka byla sestavena dne 31. bfezna 2021.

Statutarni organ icetni jednotky

Podpis

Bc. Tomas lurenka
Clen pfedstavenstva




ROZVAHA

v plném rozsahu

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
10 241 52 269

k datu Kodariska 521/57
31.12.2021 Vr3ovice
(v tisicich K¢&) 101 00 Praha 10
31.12.2021 31.12.2020
Brutto Korekce Netto Netto
AKTIVA CELKEM 3681293 106 591 3574 702 1863 082
B. Stala aktiva 615 835 100 126 515 709 308 464
B.I. Dlouhodoby nehmotny majetek 361 884 44 249 317 635 209 387
B.I.1. Nehmotné vysledky vyvoje 139 202 8 559 130 643 62 969
B.I.2. Ocenitelnd prava 173 878 35 690 138 188 146 398
B.1.2.1. Software 5009 4512 497 1057
B.1.2.2. Ostatni ocenitelnd prava 168 869 31178 137 691 145 341
Poskytnuté zdlohy na dlouhodoby nehmotny majetek a nedokonceny
B.I.5. dlouhodoby nehmotny majetek 48 804 48 804 20
B.I.5.2. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 48 804 48 804 20
B.II. Dlouhodoby hmotny majetek 253 851 55 877 197 974 98 977
B.II.1. Pozemky a stavby 168 688 15217 153 471 73 266
B.II.1.1. Pozemky 25573 25573
B.Il.1.2. Stavby 143 115 15217 127 898 73 266
B.IL2. Hmotné moviteé véci 84552 40 660 43892 25711
a jejich soubory
Poskytnuté zdlohy na dlouhodoby hmotny majetek a nedokonceny
B.Il.5. dlouhodoby hmotny majetek 611 611
B.II.5.2. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 611 611
B.III. Dlouhodoby finanéni majetek 100 100 100
B.II.1. Podily - ovladana nebo ovlddajici osoba 100 100 100
C. Obézna aktiva 3057 985 6465 3051520 1542 977
Cl. Zdsoby 2178974 6 465 2172 509 889 082
Cl1. Materidl 208 150 5172 202 978 86 442
C.1.2. Nedokoncena vyroba a polotovary 445 247 1293 443 954 119 200
C.I.5. Poskytnuté zalohy na zésoby 1525577 1525577 683 440
C.I. Pohleddvky 52922 52922 129 383
C.II.1. Dlouhodobé pohleddvky 8169 8169 5410
C.Il.1.4. OdloZend dariova pohledavka 8169 8169 5410
C.II.2. Krdtkodobé pohleddvky 44753 44753 123 973
CI.2.1. Pohledévky z obchodnich vztahu 10727 10727 119 691
CI1.2.2. Pohledavky - ovladana nebo ovladajici osoba 17 192 17 192 104
C.I.2.4. Pohleddvky - ostatni 16 834 16 834 4178
C.I1.2.4.3. |Stat - dariové pohledavky 21 21
C.I1.2.4.4. |Kratkodobé poskytnuté zalohy 307 307 2349
C.1.2.4.5. |Dohadné acty aktivni 1656 1656 1007
C.1.2.4.6. |Jiné pohledavky 14 850 14 850 822
C.IV. Penézni prostiedky 826 089 826 089 524 512
C.IV.1. Penéini prostiedky v pokladné 39 39 46
C.IV.2. PenézZni prostfedky na uctech 826 050 826 050 524 466
D. Casové rozliseni aktiv 7473 7473 11 641
D.1. Naklady pfistich obdobi 3812 3812 7980
D.2. Komplexni naklady pfistich obdobi 3661 3661 3661




31.12.2021 31.12.2020

PASIVA CELKEM 3574702 1863 082
A. Vlastni kapital 102 270 128 563
Al Zdkladni kapital 2000 2000
A.ll. Zakladni kapital 2 000 2 000
All. AZio a kapitdlové fondy 96 563 111 597
Alll2. Kapitdlové fondy 96 563 111597
A.l.2.1. |Ostatni kapitalové fondy 96 563 111597
A.IV. Vysledek hospodareni minulych let (+/-) -36 086
A.IV.1. Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata minulych let (+/-) -36 086
AV. Vysledek hospodareni béiného uéetniho obdobi (+/-) 3707 51 052
B.+C. Cizi zdroje 3472432 1734549
B. Rezervy 22 646 22 559
B.IV. Ostatni rezervy 22 646 22 559
C. Zavazky 3449 786 1711990
C.l. Dlouhodobé zdvazky 3238717 1528 673
C.1.2. Zavazky k Gvérovym institucim 20 891
C.1.3. Dlouhodobé prijaté zélohy 3183019 1502 470
C.l.4. Zavazky z obchodnich vztaht 55 698
C.1.9. Zdvazky - ostatni 5312
C.1.9.3. Jiné zévazky 5312
C.Il. Krdtkodobé zdvazky 211 069 183 317
C.1.2. Zavazky k Gvérovym institucim 11468
C.I.3. Kratkodobé pfijaté zalohy 25214
C.I.4. Zavazky z obchodnich vztaht 77 716 135325
C.I1.8. Zdvazky ostatni 108 139 36 524
C.I.8.1. |Zavazky ke spoleénikim 18 16
C.I.8.3. [Zavazky k zaméstnanciim 4 457 3135
C.I.8.4. |Zavazky ze socidlniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 2411 1843
C.I.8.5. [Stat - danové zavazky a dotace 91012 6 590
C.I.8.6. [Dohadné Gcty pasivni 9619 24 822
C.I.8.7. |Jiné zavazky 622 118
D. Casové rozliseni pasiv -30
D.1. Vydaje pfistich obdobi -30




VYKAZ ZISKU A ZTRATY

v druhovém clenéni

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
10 241 52 269

obdobi koncici k Kodariska 521/57

31.12.2021 VrsSovice

(v tisicich K¢) 101 00 Praha 10

Obdobi do Obdobi do
31.12.2021 31.12.2020

. Triby z prodeje vyrobku a sluzeb 234576 1672739
A. Vykonova spotfeba 565 681 1373 880
A.2. Spotfeba materidlu a energie 302 799 693 160
A.3. Sluzby 262 882 680 720
B. Zména stavu zdsob vlastni ¢innosti (+/-) -324 055 62 309
C. Aktivace (-) -132 408 -169
D. Osobni naklady 78 738 69 815
D.1. Mzdové naklady 57541 50641
D.2. Naklady na socidlni zabezpeceni, zdravotni pojisténi a ostatni ndklady 21197 19174
D.2.1. [Naklady na socidlni zabezpedeni a zdravotni pojisténi 18 777 17 009
D.2.2. |Ostatni ndklady 2420 2165
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 26 610 21985
E.1. Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 24 681 21648
E.1.1. |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 24 681 21648
E.1.2. |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - do¢asné
E.2. Upravy hodnot zasob 1929 337
Il Ostatni provozni vynosy 9 833 63 401
1.1, Trzby z prodaného dlouhodobého majetku 612 18
11.2. Trzby z prodaného materidlu 34 1
111.3. Jiné provozni vynosy 9187 63 382
F. Ostatni provozni naklady 3180 130 921
F.1. Zlstatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 537 3
F.2. Prodany materidl 14
F.3. Dané a poplatky 102 90
F.4. Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfistich obdobi 87 61915
F.5. Jiné provozni naklady 2 440 68913
* Provozni vysledek hospodateni (+/-) 26 663 77 399
VI. Vynosové uroky a podobné vynosy 1443 256
VI.1.  |Vynosové Uroky a podobné vynosy - ovlddana nebo ovlddajici osoba 78 2
VI.2. Ostatni vynosové uroky a podobné vynosy 1365 254
J. Nakladové uroky a podobné nédklady 699 4916
J.2. Ostatni nakladové uroky a podobné naklady 699 4916
VII. Ostatni finan¢ni vynosy 5062 21537
K. Ostatni finan¢ni naklady 29891 40701
* Finanéni vysledek hospodateni (+/-) -24 085 -23 824
*x Vysledek hospodafeni pfed zdanénim (+/-) 2578 53 575
L. Dafi z pfijmu -1129 2523
L.1. Dafi z pFijm0 splatnd 1630 2022
L.2. Dan z pFijmG odloZend (+/-) -2 759 501
*x Vysledek hospodafeni po zdanéni (+/-) 3707 51 052
Fkx Vysledek hospodafeni za uéetni obdobi (+/-) 3707 51 052
* Cisty obrat za G¢etni obdobi 250914 1757 933




PREHLED O ZMENACH
VLASTNIHO KAPITALU

k datu
31.12.2021
(v tisicich K¢)

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

10 241 52 269

Kodariské 521/57
Vrsovice
101 00 Praha 10

Fondy ze zisku, rezervni

Nerozdéleny zisk

Jiny vysledek

Rozhodnuto o

Vysledek hospodareni

Zakladni kapital Kapitalové fondy fond nePo ne.uhr?zena' hc.tspm’:iaieni zéloh’ové v{/!)laté b&#ného ticetniho obdobi VLASTNi KAPITAL CELKEM
ztrata minulych let minulych let podilu na zisku

Stav k 31.12.2019 2000 111597 -43 151 7 065 77 511
Rozdéleni vysledku hospodareni 7 065 -7 065

Vysledek hospodareni za béZné obdobi 51052 51052
Stav k 31.12.2020 2 000 111597 -36 086 51 052 128 563
Rozdéleni vysledku hospodareni 51052 -51 052

Vyplaceni podilu na vlastnim kapitalu -15 034 -15 034
Vyplacené podily na zisku -14 966 -14 966
Vysledek hospodareni za bézné obdobi 3707 3707
Stav k 31.12.2021 2000 96 563 3707 102 270




PREHLED O PENEZNIiCH
TOCICH (CASH FLOW)

obdobi koncici k
31.12.2021
(v tisicich K¢)

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

10 241 52 269

Kodariska 521/57

Vrsovice
101 00 Praha 10

Obdobi do Obdobi do
31.12.2021 31.12.2020
P. Pocatecni stav penéinich prostiedkid a penéZnich ekvivalent 524 512 143 271
Penézni toky z hlavni vydéleéné Cinnosti (provozni &innost)
Z. Vysledek hospodareni pfed zdanénim 2578 53575
Al Upravy o nepenéini operace 26 284 -168
A.1.1. |Odpisy stélych aktiv 24 681 21648
A.1.2. |Zména stavu opravnych polozek a rezerv 2016 21452
A.1.3. |Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv -75 -15
A.1.5. |Ndkladové a vynosové uroky -744 4660
A.1.6. |Opravy o ostatni nepenézni operace 406 -47 913
A* Cisty provozni penéini tok pred zménami pracovniho kapitalu 28 862 53 407
A2 Zména stavu pracovniho kapitalu -1 163 746 -453 508
A.2.1. |Zména stavu pohleddvek a ¢asového rozliseni aktiv 102 921 684 323
A.2.2. |Zména stavu zdvazk( a ¢asového rozliseni pasiv 18 689 -912 859
A.2.3. |Zména stavu zdsob -1285 356 -224 972
A**  [Cisty provozni penézni tok pied zdanénim -1134 884 -400 101
A.3. Vyplacené uroky -699 -4 916
A4, PFijaté aroky 931 256
A.5. Zaplacena dan z pfijmG za béznou ¢innost -3652
A.*** (Cisty penéini tok z provozni &innosti -1138304 -404 761
Penézni toky z investi¢ni ¢innosti
B.1. Vydaje spojené s nabytim stélych aktiv -212 297 -42 103
B.2. PFijmy z prodeje stélych aktiv 612 18
B.3. Zaphjcky a véry sptiznénym osobam -17 010
B.*** |Cisty penéini tok z investi¢ni &innosti -228 695 -42 085
Penézni toky z finanénich éinnosti
C.1. Zména stavu zdvazkd z financovani 1698 576 828 087
c.2. Dopady zmén vlastniho kapitélu -30 000
C.2.2. |Vyplaceni podilu na vlastnim kapitélu spole¢nikiim -15034
C.2.6. |Vyplacené podily na zisku / dividendy -14 966
c.*** [Cisty penéini tok z finanéni Einnosti 1668 576 828 087
F. Cista zména penéznich prostiedki a penéinich ekvivalentt 301577 381241
R. Koneény stav penéZnich prostfedkt a penéznich ekvivalentd 826 089 524 512
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1.1.

1.2.

1.3.

OBECNE UDAIJE
ZaloZeni a charakteristika spolecnosti

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. (dale jen ,,spole¢nost”) byla zaloZena zakladatelskou listinou
jako akciova spolecnost dne 25. kvétna 2011 a vznikla zapsanim do obchodniho rejstiku
soudu v Praze dne 31. srpna 2011. Hlavni ¢innosti spolecnosti je vyvoj, vyroba, opravy a servis
vojenskeé techniky.

Sidlo spolecnosti

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodariskd 521/57, Vrsovice
101 00 Praha 10

Ceska republika

Spole¢nost ma provozovnu v prostorech Arealu Tatry 1450/1, 742 21 Kopfivnice.

Identifikacni Cislo

24152 269

Pravnicka osoba podilejici se vice nez 20 % na zakladnim kapitalu spolecnosti a vyse jejiho
podilu je uvedena v nasledujici tabulce:

Akcionar % podil na zakladnim kapitalu
CSG Land Systems CZ a.s. 90 %

Pfedstavenstvo a dozorci rada k rozvahovému dni

ZpUsob jednani: za spolecnost jedna predstavenstvo, a to tak, Ze navenek je za néj opravnén
jednat kazdy ¢len pfedstavenstva ve viech vécech samostatné.

Funkce Jméno
Predstavenstvo Predseda Ing. Daniela Richterova

Clen Bc. Tomas Jurenka
Dozordci rada Clen Eva Balcarkova

Identifikace skupiny

spolecnost jako konsolidovana ucetni jednotka patfi, sestavuje CZECHOSLOVAK GROUP a.s.
se sidlem v Pernerova 691/42, Karlin, 186 00 Praha 8. Konsolidovanou uéetni zavérku lze
ziskat v sidle konsolidujici spole¢nosti.
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2.1.

UCETNi METODY

Ucetnictvi spoleénosti je vedeno a Gletni zavérka byla sestavena v souladu se zakonem
¢. 563/1991 Sh. o Ucetnictvi v platném znéni, vyhlaskou ¢. 500/2002 Sb., kterou se provadéji
nékterd ustanoveni zakona ¢. 563/1991 Sh. o udetnictvi, pro ucetni jednotky, které jsou
podnikateli U¢tujicimi v soustavé podvojného tcetnictvi, v platném znéni a Ceskymi Géetnimi
standardy pro podnikatele v platném znéni.

Ucetnictvi respektuje obecné ucetni zasady, predeviim zdsadu o oceriovani majetku
historickymi cenami (neni-li dale uvedeno jinak), zasadu Ucétovani ve vécné a cCasové
souvislosti, zadsadu opatrnosti a predpoklad o schopnosti i¢etni jednotky pokracovat ve svych
aktivitach.

Uetni zavérka spoleénosti je sestavena k rozvahovému dni 31. 12. 2021 za kalendarni rok
2021.

Financni Udaje v této Ucetni zavérce jsou vyjadreny v tisicich korun ¢eskych (Kc¢), neni-li dale
uvedeno jinak.

Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek

Dlouhodobym majetkem se rozumi majetek, jehoz doba pouZitelnosti je delsi neZ jeden rok
a jehoz ocenéni je v jednotlivém pripadé vyssi nez 40 tis. K¢ u hmotného majetku, a 60 tis. K¢
u nehmotného majetku.

Dlouhodoby hmotny majetek vytvoreny vlastni ¢innosti byl ocefiovan skute¢nymi naklady ve
skladbé zahrnujici material, mzdu, kooperaci a vyrobni rezii.

Pofizovaci cena dlouhodobého hmotného majetku, s vyjimkou pozemkid a nedokoncenych
investic, je odpisovdna po dobu odhadované Zivotnosti majetku linearni i zrychlenou
metodou nasledujicim zplUsobem:

Pocet let
Software 3-5
Ostatni ocenitelnd prava 20-30
Stavby 30-50
Stroje a zafizeni 3-10
Dlouhodoby drobny majetek 3
Ostatni 20-30

Nakoupeny dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek je ocenén pofizovaci cenou snizenou
o opravky a pfipadné opravné polozky.

Majetek pofizeny formou finanéniho leasingu je odpisovan u pronajimatele.

Spole¢nost na zakladé provedené inventury a posouzeni vyuzitelnosti majetku netvofri
k rozvahovému dni opravné polozky k dlouhodobému hmotnému a nehmotnému majetku.
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2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

Dlouhodoby financéni majetek

Dlouhodobym finanénim majetkem se rozumi zapGjcky s dobou splatnosti delsi neZ jeden rok,
majetkové Ucasti v podnicich s rozhodujicim nebo podstatnym vlivem, realizovatelné cenné
papiry a dluzné cenné papiry se splatnosti nad 1 rok drzené do splatnosti.

Derivaty

Spolecnost eviduje, Uctuje a vykazuje pouze derivaty k obchodovani. K datu uéetni zavérky
jsou derivaty k obchodovani ocenény v redlné hodnoté. Jako redlnd hodnota je pouzita trzni
hodnota. Zména v realné hodnoté u derivatli k obchodovani je Uc¢tovana do vysledku bézného
obdobi. K 31.12.2021 nema spolecnost sjednané Zadné derivatové obchody.

Zasoby

Ocenovani nakupovanych zasob je provddéno v pfedem stanovenych pofizovacich cendch,
které zahrnuji pfedem stanovenou cenu pofizeni, odchylku od skute¢né ceny pofizeni
a vedlejsi pofizovaci naklady, zejména celni poplatky, dopravné a skladovaci poplatky,
provize, pojistné a skonto.

Zasoby vytvorené vlastni ¢innosti se ocenuji vlastnimi naklady, které zahrnuji pfimé naklady
vynaloZené na vyrobu nebo jinou cinnost, popripadé i cast nepfimych nakladl, ktera se
vztahuje k vyrobé nebo k jiné Cinnosti.

Poskytnuté zalohy na zasoby jsou pfi vzniku oceriovany jmenovitou hodnotou a predstavuji
zalohy na dodavky materidlu a kooperaci v rdmci béZicich vyrobnich zakazek spole¢nosti.

Pocinaje ucetnim obdobim zahajenym 1.1.2021 se cizoménové zalohy na zasoby poskytnuté
po 31.12.2020, pokud tyto zalohy jsou nevratné nebo je jejich vyuZziti vysoce pravdépodobné,
jsou k datu ucetni zavérky povaZovany za soucast pofizovaci ceny konkrétnich zasob a nejsou
k datu ucetni zavérky prepocitavany kurzem Ceské narodni banky.

ZpUsob tvorby opravnych polozek

Opravné polozky jsou vytvareny v pfipadech, kdy ocenéni pouZité v Ucetnictvi je pfechodné
vyS$si neZ prodejni cena zasob snizena o naklady spojené s prodejem.

Opravna polozka k pomalu obratkovym a zastaralym zdsobam ¢&i jinak docasné
znehodnocenym zdsobdm je tvofena na zakladé analyzy obratkovosti zadsob a na zakladé
individualniho posouzeni zasob.

Pohledavky

Pohledavky jsou pfi vzniku oceflovany jmenovitou hodnotou, nasledné sniZzenou o pfislusné
opravné polozky k pochybnym a nedobytnym ¢astkam.

Zpusob tvorby opravnych polozek

Spolecnost stanovi opravné polozky k pochybnym pohledavkam na zakladé vékové struktury
pohledavek a na zakladé individualniho posouzeni pohledavek.



TATRA

DEFENCE PRILOHA ROCN{ UCETNI ZAVERKY
= VEHICLE ==

2.6.

2.7.

2.8.

2.9.

2.10.

Zavazky
Zavazky jsou zauctovany ve jmenovité hodnoté.

Spolecnost klasifikuje ¢ast dlouhodobych zavazkd, jejichz doba splatnosti je kratsi nez jeden
rok vzhledem k rozvahovému dni, jako kratkodobé.

Uvéry

Uvéry jsou zalUctovany ve jmenovité hodnoté. Za kratkodoby Uvér se povaiuje i East
dlouhodobych uvér(, ktera je splatnad do jednoho roku od data, ke kterému je sestavena
ucetni zavérka.

Rezervy

Rezervy jsou urceny k pokryti zdvazkl nebo naklad(, jejichZz povaha je jasné definovana
a u nichz je k rozvahovému dni bud pravdépodobné, Ze nastanou, nebo jisté, Ze nastanou,
ale neni jista jejich vyse nebo okamzik jejich vzniku.

Rezerva na nevybranou dovolenou je k rozvahovému dni tvofena na zakladé analyzy
nevybrané dovolené za dané ucetni obdobi a primérnych mzdovych nakladl véetné naklad(
na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi dle jednotlivych zaméstnanc(.

Rezerva na zaméstnanecké benefity je k rozvahovému dni tvofena na zadkladé modelu
ocCekavaného plnéni v budoucnosti, kdy jsou brany v potaz parametry jako fluktuace, stari
zaméstnanc(, doba didchodového véku, aj.

Rezerva na zarucni opravy je k rozvahovému dni tvorfena na zakladé kombinace expertniho
odhadu odpovédné osoby a minulé zkusenosti s obdobnymi typy nakladd.

PFepocty udaji v cizich ménach na ¢eskou ménu

Spole¢nost pouzivd pro prepocet transakei v cizi méné denni kurz CNB, ktery se stanovuje na
zakladé kurzu devizového trhu vyhlaéeného CNB za predchozi pracovni den. V pribéhu roku
Uctuje spolecnost pouze o realizovanych kurzovych ziscich a ztratach.

Aktiva a pasiva v zahrani¢ni méné jsou k rozvahovému dni prepocitdvana podle kurzu
devizového trhu vyhlaseného CNB. Nerealizované kurzové zisky a ztraty jsou zachyceny ve
vysledku hospodareni.

Vynosy a naklady
Vlynosy jsou zauctovany v hodnoté pfijatého plnéni nebo plnéni, které bude pfijato,
a predstavuji pohledavky za vyrobky a sluzby poskytnuté v pribéhu béiné cinnosti, po

odecteni slev, dané z pfidané hodnoty a dalSich dani souvisejicich s prodeji.

Vynosy a naklady se Uctuji do obdobi, s nimzZ vécné i Casové souviseji.
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2.11.

Dané

2.11.1. Splatna dan

Danovy zadvazek adanovy ndklad se ucCtuje na zdkladé kalkulace dané, kterd vychazi
z porozuméni interpretace dariovych zakonl platnych v Ceské republice k datu sestaveni
ucetni zavérky. S ohledem na existenci rliznych interpretaci dafiovych zakonu a predpist ze
strany tretich osob véetné organu statni spravy, zavazek z dané z pfijma vykazany v ucetni
zavérce spolecnosti se mliZze zménit podle konecného stanoviska finanéniho Gradu.

2.11.2. Odlozena dan

2.12.

2.13.

2.14.

Vypocet odloZené dané je zaloZen na zdvazkové metodé vychazejici z rozvahového pfistupu.

U&etni hodnota odlozené dariové pohledavky je k datu Uéetni zavérky posuzovdna a snizena
v rozsahu, v jakém jiZz neni pravdépodobné, Ze bude k dispozici dostatecny zdanitelny zisk,
proti némuz by bylo moZno tuto pohledavku nebo jeji ¢ast uplatnit.

OdloZend dan je zalctovana do vysledovky s vyjimkou pripadd, kdy se vztahuje k polozkam
uctovanym pfimo do vlastniho kapitalu a kdy je také souvisejici odlozena dan zahrnuta do
vlastniho kapitdlu. OdloZzené danové pohledavky a zavazky jsou vzdjemné zapoditany
a v rozvaze vykazany v celkové netto hodnoté s vyjimkou pfipadl, kdy nelze nékteré dilci
daniové pohledavky zapocitavat proti dil¢im dafiovym zavazk{m.

Snizeni hodnoty

Ke kaidému rozvahovému dni spolecnost provéfuje ucetni hodnotu svého majetku, aby
objevila ndznaky toho, zda nedoslo ke ztraté ze sniZzeni hodnoty majetku. Existuji-li takové
signaly, je odhadnuta realizovatelna hodnota majetku a urcen pfipadny rozsah ztraty ze
snizeni hodnoty. Neni-li moZno realizovatelnou hodnotu jednotlivych poloZek majetku
odhadnout, uréi spolecnost realizovatelnou hodnotu vynosové jednotky, ke které majetek
patfi.

Pouziti odhadu

Sestaveni Ucetni zavérky vyzaduje, aby vedeni spole¢nosti pouzivalo odhady a pfedpoklady,
jez maji vliv na vykazované hodnoty majetku a zavazk( k datu ucetni zdvérky a na
vykazovanou vysi vynosU a naklad(l za sledované obdobi. Vedeni spolec¢nosti stanovilo tyto
odhady a predpoklady na zakladé vSech jemu dostupnych relevantnich informaci. Nicméné,
jak vyplyva z podstaty odhadu, skutec¢né hodnoty v budoucnu se mohou od téchto odhadl
odlisovat.

Zmény vykazovani poloZzek rozvahy a jejich obsahového vymezeni oproti
predchazejicimu ucetnimu obdobi

Spolecnost k 1.1.2021 zmeénila zplsob vykazovani poskytnutych zaloh spojenych s plnénim
svych vyrobnich zakazek, a to nasledujicim zplsobem. Plvodné spolecnost Uctovala veskeré
poskytnuté zalohy na uctu 314 a vykazovala v rozvaze na fadcich C.1.1.5.2 a C.lI.2.4.4
v souladu s ¢asovou strukturou poufziti téchto zaloh v budoucnu. Nové, od tohoto ucetniho
obdobi, spolecnost rozlisuje zalohy na:
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2.15.

(1) zalohy, jenz predstavuji samostatnou (dil¢i) ¢ast celkové ceny plnéni, u které je
pravdépodobné, Ze plnéni nastane a je ocekdvanym plnénim pofizeni i vytvoreni zasoby
(zejména nedokoncené vyroby, polotovaru a hotového vyrobku), pak takto poskytnuté
zalohy Gctuje na Uctu 151 a vykazuje v rozvaze na radku C.1.5 a

(2) zalohy, u kterych neni jisté, zda dojde k plnéni ¢i navraceni zalohy zpét, pak takto
poskytnuté zalohy uctuje ddle na uctu 314 a vykazuje vrozvaze na fadcich C.11.1.5.2
a C.11.2.4.4 v souladu s ¢asovou strukturou poutziti téchto zdloh v budoucnu. Zména se netyka
uctovani a vykazovani zaloh poskytnutych na pofizeni dlouhodobého majetku.

Spole¢nost v ndvaznosti na vySe uvedenou zménu a zdlvodu vérnéjsi prezentace
srovnatelnych udajl provedla nasledujici opravy vybranych polozek rozvahy a vykazu
0 penéznich tocich za minulé ucetni obdobi, které prezentuje jako hodnoty srovnatelného
obdobi v této Ucetni zavérce.

(udaje v tis. K¢)

Nova verze vykaz Pavodni verze vykaz(
31.12.2020 31.12.2020
Rozvaha - Aktiva Netto Netto
C.I.5. Poskytnuté zalohy na zasoby 683 440 0
C.1.1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 0 601 391
C.I.2.4.4. Kratkodobé poskytnuté zalohy 2 349 84 398
Vykaz o penéznich tocich
A1 Zména stavu pohledavek a
o ¢asového rozliseni aktiv 684 323 883
A.2.3. Zména stavu zasob -224 972 458 468

VysSe uvedené opravy jsou pouze prezentacniho charakteru a nemaji dopad na vysledek
hospodareni ¢i vlastni kapital spolec¢nosti za rok 2020.

Prehled o penéznich tocich

Prehled o penéznich tocich byl sestaven nepfimou metodou. Penézni ekvivalenty predstavu;ji
kratkodoby likvidni majetek, ktery Ize snadno a pohotové prevést na predem znamou c¢astku
v hotovosti a u kterého se nepredpokladaji vyznamné zmény hodnoty v Case.

Penéini prostfedky a penézni ekvivalenty lze analyzovat takto:
(udaje v tis. K¢)
31.12.2021  31.12.2020

Pokladni hotovost a penize na cesté 39 46
Kratkodobé bankovni depositum 650 000 0
Uéty v bankach 176 050 524 466
Penézni prostiedky a penézni ekvivalenty celkem 826 089 524 512

PenézZni toky z provoznich, investicnich nebo financ¢nich ¢innosti jsou uvedeny v prehledu
o penéznich tocich nekompenzované.
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3.2

PRILOHA ROCNI UCETNI ZAVERKY
DOPLNUJICI UDAJE
Dlouhodoby nehmotny majetek (DNM)
Pofizovaci cena
(udaje v tis. K¢)
Pocatecni PFirGstky Vyrazeni Pfevody Konecny
z(statek z(statek
Licence a patenty 168 869 0 0 0 168 869
Nehmotné vysledky vyvoj 66 283 72919 0 0 139 202
Software 4951 58 0 0 5009
Nedokoncéeny majetek 20 48 784 0 0 48 804
Celkem 2021 240 123 121 761 0 0 361 884
Celkem 2020 205 774 34 349 0 0 240 123
Opravné poloZky a opravky
(udaje v tis. K¢)
Pocateéni PrirGstky  Ubytky Pfevody Koneény Opravné Ucetni
zdstatek zlstatek poloiky hodnota
Licence a patenty 23528 7 650 0 0 31178 0 137691
Nehmotné vysledky vyvoj 3314 5245 0 0 8559 0 130643
Software 3894 618 0 0 4512 0 497
Nedokoncéeny majetek 0 0 0 0 0 0 48 804
Celkem 2021 30736 13513 0 0 44 249 0 317635
Celkem 2020 20 494 10 242 0 0 30736 0 209387

Mezi nejvyznamnéjsi pfirGstky dlouhodobého nehmotného majetku v roce 2021 patti
kapitalizace vyvojovych praci v projektech TITUS, STARKOM a L3 vcelkové vysi
113 506 tis. K&, v roce 2020 pak technické zhodnoceni licence PANDUR ve vysi 33 769 tis. K¢.

Dlouhodoby hmotny majetek (DHM)

Poftizovaci cena

(udaje v tis. K¢)

Pocatecni PFirastky Vyrazeni Pfevody Konecny

zistatek zlstatek

Pozemky 0 25573 0 0 25573

Stavby 85481 57 634 0 0 143 115

Stroje a zafizeni 58 626 26 874 948 0 84 552

Nedokonéeny DHM 0 611 0 0 611

Poskytnuté zalohy na DHM 0 0 0 0 0

Celkem 2021 144 107 110 692 948 0 253 851

Celkem 2020 135 494 8 660 47 0 144 107
Opravné polozky a opravky

(udaje v tis. K¢)

Pocitecni PrirGstky  Ubytky Prevody Koneény Opravné Ucetni

zdstatek zGstatek  polozky hodnota

Pozemky 0 0 0 0 0 0 25573

Stavby 12 215 3002 0 0 15217 0 127898

Stroje a zafizeni 32915 8693 948 0 40 660 0 43 892

Nedokonéeny DHM 0 0 0 0 0 0 611

Poskytnuté zalohy na DHM 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 2021 45130 11 695 948 0 55 877 0 197974

Celkem 2020 33769 11 404 43 0 45 130 0 98 977
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3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Mezi nejvyznamnéjsi prirtstky dlouhodobého hmotného majetku v roce 2021 bylo pofizeni
Arealu TDV, ve kterém spolecnost vykonava svou ¢innost a ve kterém byla do leto$niho roku
v najmu. Celkova vysSe pofizeni aredlu, véetné pfilehlych pozemkd byla 79 776 tis. K¢, v roce
2020 pak bylo technické zhodnoceni Haly 360 ve vysi 3 260 tis. K¢

Movity majetek spolec¢nosti byl do roku 2021 zatiZzen zastavnim prdvem v souvislosti se
syndikovanym dvérem. Vzhledem ke skutecnosti splaceni syndikovaného uvéru v letoSnim
roce bylo zastavni pravo k 31.12.2021 zruseno.

Zasoby

Spolecnost vytvofrila opravnou polozku k nedokoncené vyrobé ve vysi 1 293 tis. K¢ (2020:
1 993 tis. K¢), a to z dlivodu jejiho vyssiho ocenéni v Ucetnictvi, nez je jeji ocekavana prodejni
cena snizena o naklady spojené s prodejem.

Dale spolecnost vytvofila opravnou polozku k materidalu ve vysi 5 172 tis. K¢ (2020:
2 543 tis. K¢), a to z ddvodu snizené obratkovosti dané zasoby.

(udaje v tis. K¢)

Opravna polozka k zasobam

Zustatek k 1. 1. 2020 4200
Tvorba 2582
Rozpusténi/pouziti -2 246
Zhstatek k 1. 1. 2021 4536
Tvorba 2692
Rozpusténi/pouziti -763
Zustatek k 31. 12. 2021 6 465

Poskytnuté zalohy na zasoby

Poskytnuté zalohy na zasoby ¢ini 1 525 577 tis. K¢ (2020: 683 440 tis. K&) a tykaji se zejména
projektu vyroby vozidel TITUS.

Kratkodobé pohledavky

Kratkodobé pohledavky z obchodnich vztah( ¢ini 10 727 tis. K¢ (2020: 119 691 tis. K¢).
Pohledavky po Ihité splatnosti k 31. 12. 2021 ¢ini 3 441 tis. K¢ (2020: 5 tis. Kc).

Jiné pohledavky ¢ini 14 850 tis. K¢ (2020: 822 tis. K¢), pricemz 14 517 tis. K¢ predstavuje
pohleddvku ze schvalené dotace v programu INOVACE, jejiz schvaleni spole¢nost v roce 2021
obdrzela od Ministerstva primyslu a obchodu.

Vlastni kapital

Pohyby na uctu vlastniho kapitdlu jsou uvedeny ve vykaze ,Pfehled o zménach vlastniho
kapitalu“.

K datu sestaveni této ucetni zavérky nebylo ve spole¢nosti rozhodnuto o vysledku

hospodareni za rok 2021, vedeni spolec¢nosti ocekavd, Ze dojde k jeho pfesunu do polozky
Nerozdéleny zisk nebo neuhrazenad ztrata minulych let (+/-).
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3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

Rezervy
(udaje v tis. K¢)
Stav k 31. 12. 2021 Stav k 31. 12. 2020
Nevybrana dovolena 2112 1604
Zaméstnanecké benefity 534 955
Zarucni opravy 20 000 20 000
Ostatni rezervy celkem 22 646 22 559

Dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé pfijaté zalohy cini 3 183 019 tis. K¢ (2020: 1 502 470 tis. K¢) a tykaji se zejména
dlouhodobého projektu vyroby vozidel TITUS.

Dlouhodobé zavazky cini 55 698 tis. K¢ (2020: 0 tis. K¢) a predstavuji zavazky z obchodnich
vztahU s dobou splatnosti k rozvahovému dni nad 1 rok.

V Prehledu o penézZnich tocich jsou tyto zalohy a zavazky prezentovany v ¢asti Penézni toky
z finanénich ¢innosti, konkrétné na radku C.1. - Zména stavu zdvazk( z financovani.

Kratkodobé zavazky

Kratkodobé zavazky z obchodnich vztahl cini 77 716 tis. K¢ (2020: 135 325 tis. K¢) z toho
zavazky po lhaté splatnosti k 31. 12. 2021 cini 27 241 tis. K¢ (2020: 30 233 tis. K¢).

Kratkodobé pfijaté zalohy Cini 25 214 tis. K¢ (2020: 0 tis. K&) a tykaji se zejména bézicich
vyrobnich zakazek spolecnosti.

Stat - danové zavazky a dotace Cini 91 012 tis. K¢ (2020: 6 590 tis. K&) a tyka se zejména
zavazku z DPH.

Bankovni uvéry

Spolecnost v roce 2021 splatila veskeré bankovni Uvéry a k 31.12.2021 neeviduje Zadny
sjednany Uvér ani z néj vyplyvajici zastavni prava.

2020
(udaje v tis. K¢)

Popis Urokova sazba Uvérovy Zhstatek k  Splatnost do  Splatnost od

ramec 31.12.2020 1 roku 1do5 let
Transe Al 1,59% + PRIBOR 3M 45 874 31538 11 468 20 070
Transe A2 1,59% + PRIBOR 3M 45 000 821 0 821
Transe B 1,59% + PRIBOR dle obdobi 0 0 0 0
Transe C 1,59% + PRIBOR 1M 150 000 0 0 0
Transe D 1,2% + PRIBOR dle obdobi 100 000 0 0 0
Transe E 1,75% + PRIBOR dle obdobi 1200 000 0 0 0
SUMA 1540 874 32359 11 468 20 891

Syndikovany uvér byl k 31. 12. 2021 zajistén:
= Z3astavni smlouvou k zasobam;
= Zastavni smlouvou k pohledavkam a k dlouhodobému majetek spolecnosti;
= Zastavni smlouvou k akciim spolecnosti;
=  Vinkulaci pfipadného pojistného plnéni;

11
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= Podfizenim vnitroskupinovych zavazk;
= Rucenim matefské spole¢nosti CZECHOSLOVAK GROUP a.s.

3.11. Dohadné ucty pasivni

Mezi nejvyznamnéjsi tituly dohadnych poloZek patfili v letech 2021 a 2020 zejména licenéni
poplatky, konzultacni sluzby a nevyfakturované dodavky.

3.12. Dan z pFijmu
3.12.1. Splatna
Splatnd dan zahrnuje odhad dané vypocteny z dafiového zdkladu s pouzitim darfiové sazby

platné v daném ucetnim obdobi.
(udaje v tis. K¢)

2021 2020
Zisk pred zdanénim 2578 53 575
Pricitatelné polozky 26 155 33935
Odcitatelné polozky 27 058 26 187
Zaklad dané 1675 61323
Odecet darnové ztraty 0 4270
Odecet vyzkumu a vyvoje 1675 46 410
Zaklad dané po ostatnich upravach 0 10 643
Sazba dané 19% 19%
Dari pied slevou 0 2022
Slevy na dani 0 0
Celkem dan za bézné obdobi 0 2022
Korekce dané za minulé obdobi 1630 0
Celkem dar z pFijm 1630 2022

3.12.2. OdlozZena

Celkovou existujici odloZzenou daniovou pohleddvku Ize analyzovat takto:
(udaje v tis. K¢)
Stav k 31. 12. 2021 Stav k 31. 12. 2020

Opravky dlouhodobého majetku 1790 2813
Zasoby 1228 862
Rezervy 4303 4286
Zavazky 0 -2551
Dohadné polozky 848 0
Danova ztrata minulych let 0 0
Celkem pohledavka/zavazek 8169 5410

7 v

3.13. Vynosy z bézné Cinnosti

Spolecnost v roce 2021 méla trzby z prodeje vyrobk( a sluzeb v tuzemsku ve wvysi
234 116 tis. K¢ (2020: 1 672 739 tis. K¢) a v zahranici 460 tis. K¢ (2020: 0 tis. K¢).
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3.14. Sluzby

Mezi nejvyznamnéjsi tituly nakladu na sluzby v letech 2021 a 2020 patfily zejména naklady

na kooperace a subdodavky, servisni a pravni sluzby a ndjemné.
(udaje v tis. K¢)

2021 2020
Kooperace a subdodavky 224 194 519 943
Servisni a pravni sluzby 10423 18 065
Najemné 3777 10587
Ostatni 24 488 132 125
Celkem 262 882 680 720

3.15. Zaméstnanci, vedeni spolecnosti a statutarni organy

Primérny pocet zaméstnancl a ¢lend vedeni spolec¢nosti za rok 2021 ¢ini 123 osob (za rok
2020 90 osob).

Pocet zaméstnancl a vedoucich pracovnikll mimo ¢lenl statutarnich organl a dozordi rady

a mzdové naklady:
(udaje v tis. K¢)

2021 Pocet Osobni naklady
Zaméstnanci 108 57 150
Vedouci pracovnici 15 21588
Celkem 123 78 738
2020 Pocet Osobni naklady
Zaméstnanci 76 50927
Vedouci pracovnici 14 18 888
Celkem 920 69 815

Odmény ¢lenlm statutarnich a dozorcich organ:
(udaje v tis. K¢)
Dozorcirada k Dozor¢irada k

Predstavenstvo k Predstavenstvo k

31.12. 2021 31.12. 2020 31.12. 2021 31.12. 2020

Pocet ¢lend 2 2 1 1
Odmeény z titulu vykonu funkce 276 276 0 0

3.16. Transakce a vztahy se spfiznénymi subjekty
Pohledavky a zavazky vaci spriznénym subjektiim:
(udaje v tis. K¢)
Pohledavky Zavazky

k 31. 12. 2021 k 31. 12. 2020 k 31.12. 2021 k 31. 12. 2020

CSGM a.s. 0 5 79 679 10671
CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 0 0 0 10 145
ELDIS Pardubice, s.r.o. 0 0 3183019 1502 470
ELTON hodinarska, a.s. 0 0 205 0
EXCALIBUR ARMY spol. sr.o. 5426 22 194 6 3904
EXCALIBUR INTERNATIONAL a.s. 0 61315 17 35
RETIA, a.s. 941 789 330177 0 14 100
TATRA DEFENCE SYSTEMS s.r.o. 17 267 114 3513 0
TATRA TRUCKS a.s. 4925 36 686 104 480 45 867
TRUCK SERVICE GROUP s.r.o. 0 0 254 0
VYVOJ Martin, a.s. 0 0 0 9172
Celkem 969 407 450491 3371173 1596 364
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3.17.

3.18.

3.19

Prodeje a nakupy se spriznénymi subjekty:

(udaje v tis. K¢)

Trzby za vlastni vyrobky a sluzby Nakupy sluzeb a ostatni

2021 2020 2021 2020
AVIA Motors s.r.o. 0 0 0 50
CSGM a.s. 375 5 14 020 18 405
CZECHOSLOVAK GROUP a.s. 0 0 385 9513
ELDIS Pardubice, s.r.o. 23 600 0 0 0
ELTON hodinarska, a.s. 0 0 1177 152
EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. 12 064 13123 9715 67 792
EXCALIBUR INTERNATIONAL a.s. 5 0 221 161
Milconn a.s. 0 0 0 126
MSM Novaky, a.s. 0 0 0 93
New Space Technologies s.r.o. 0 0 0 2514
REAL TRADE PRAHA a.s. 0 0 492 26
RETIA, a.s. 657 0 138 879 218 225
TATRA DEFENCE SYSTEMS s.r.o. 638 9 10012 0
TATRA METALURGIE a.s. 52 26 0 0
TATRA TRUCKS a's. 112 818 187 403 135 848 32058
TRUCK SERVICE GROUP s.r.o. 0 0 1229 1321
VYVOJ Martin, a.s. 4842 0 0 20 648
ZVS holding, a.s. 0 0 0 2
Celkem 155 051 200 566 311978 371086

Spolecnost nakupuje materidl, vyuziva sluzeb a prodava vyrobky spfiznénym stranam v ramci
béZné obchodni ¢innosti podniku. V transakcich uvedenych se spfiznénymi stranami je dale
ve sloupci nakupy sluZzeb a ostatni evidovan i nakupy hmotného a nehmotného majetku
a urokové naklady.

Vsechny transakce se spfiznénymi subjekty probéhly za béznych trznich podminek.
Zavazky neuvedené v rozvaze

Spolecnost neeviduje Zadné zavazky neuvedené vrozvaze, soudni spory Ci ekologické
zavazky.

COVID-19

7y s

Na konci kalendafniho roku 2019 se poprvé objevily zpravy z Ciny tykajici se COVID-19
(koronavirus). V prvnich mésicich roku 2020 se virus rozsifil do celého svéta a negativné
ovlivnil mnoho zemi, a to jak v roce 2020, tak v roce 2021. Vedeni Spolecnosti zvaZilo dopad
této pandemie pfi tvorbé Ucetni zavérky k datu 31.12.2021 a 31.12.2020.

Udalosti, které nastaly po datu ucetni zavérky

Probihajici vojenskd operace na Ukrajiné a sni souvisejici sankce namifené proti
Ruské federaci mohou mit dopad na narodni hospodarstvi v Evropé i ve svété. Uletni
jednotka nema Zadnou vyznamnou primou expozici vici Ukrajiné, Rusku nebo Bélorusku.
Dopad na hospodarstvi obecné si vsak muiZe vyZzadat prehodnoceni jistych predpokladi
a odhadll. To mUzZe vést k podstatnym zménam v Ucetni hodnoté jistych aktiv a zdvazk(
v pfistim ucéetnim obdobi. Vedeni spolecnosti v tuto chvili nedokdZe dopady spolehlivé
odhadnout, protoZe se udalosti vyviji kazdy den.
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Dlouhodobéjsi dopad muze také ovlivnit objemy obchodd, penéini toky a ziskovost. K datu
této ucetni zavérky spolecnost nicméné naddle radné plini své zavazky, a tudiz uplatiuje
predpoklad neptetrzitého trvani podniku.

Po datu ucetni zavérky nedoslo k Zadnym dalsim udalostem, které by mély vyznamny dopad
na ucetni zavérku.
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Ceska republika

Tel: +420 246 042 500

Fax: +420 246 042 555
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

zapsana Méstskym soudem
v Praze, oddil C, viozka 24349
ICO: 49620592

DIC: C749620592

ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA
Pro akcionare spolecnosti
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

Se sidlem: Kodariska 521/57, Vriovice, 101 00 Praha 10

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pfiloZzené Gcetni zavérky spolecnosti TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.(dale také ,spolecnost”)
sestavené na zakladé ceskych ucetnich pFedpisl, ktera se skldda z rozvahy k 31. prosinci 2021, vykazu zisku a ztréty,

pfehledu o zméndach vliastniho kapitalu a pfehledu o penéZnich tocich za rok koncici k tomuto datu a piilohy této Ucetni
zavérky, kterd obsahuje popis pouZitych podstatnych U€etnich metod a dal3i vysvétlujici informace.

Podle naseho ndzoru pfilozend Uletni zdvérka podava vérny a poctivy obraz finanéni pozice spoleénosti
TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. k 31. prosinci 2021 a jeji finanéni vykonnosti a penéZnich tokll za rok konéici k tomuto
datu v souladu s ¢eskymi ti€etnimi predpisy.

Zaklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory auditord Ceské republiky pro audit,
kterymi jsou mezindrodni standardy pro audit (ISA), pfipadné doplnéné a upravené souvisejicimi aplikanimi
doloZkami. NaSe odpovédnost stanovena témito predpisy je podrobnéji popsana v oddilu Odpovédnost auditora za
audit ucetni zavérky. V souladu se zakonem o auditorech a Etickym kodexem pfijatym Komorou auditorl
Ceské republiky jsme na spole¢nosti nezavisli a splnili jsme i dalii etické povinnosti vyplyvajici z uvedenych predpist.
Domnivame se, Ze dlkazni informace, které jsme shromaidili, poskytuji dostate¢ny a vhodny zéklad pro vyjadrent
naseho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyrocni zprévé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace uvedené ve vyro¢ni zpravé mimo
Ucetni zavérku a nadi zpravu auditora. Za ostatni informace odpovida predstavenstvo spole¢nosti.

N&s vyrok k Gcetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pfesto je viak soucasti nasich povinnosti souvisejicich
s ovéfenim Ucetni zavérky sezndmeni se s ostatnimi informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve
vyznamném (materidlnim) nesouladu s ucetni zadvérkou ¢i nasimi znalostmi o UGcetni jednotce ziskanymi bé&hem
ové&fovani Ufetni zdvérky nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné (materidlné) nespravné. Také
posuzujeme, zda ostatni informace byly ve vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech vypracovany v souladu
s pfislusnymi prévnimi predpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace splfiuji poZadavky pravnich
pfedpist na formalni naleZitosti a postup vypracovani ostatnich informaci v kontextu vyznamnosti {(materiality), tj. zda
pfipadné nedodrZeni uvedenych poZadavkl by bylo zplsobilé ovlivnit Usudek ¢inény na zakladé ostatnich informaci.

Na zdkladé provedenych postuptl, do miry, jeZ dokdzeme posoudit, uvddime, Ze:

e Ostatni informace, které popisuji skutetnosti, je jsou téZ pfedmétem zobrazeni v Ucetni zavérce, jsou ve viech
vyznamnych {materiainich) ohledech v souladu s G¢etni zavérkou.
e Ostatniinformace byly vypracovany v souladu s pravnimi pfedpisy.

Déle jsme povinni uvést, zda na zakladé poznatk( a povédomi o spolecnosti, k nimzZ jsme dospéli pfi provadéni auditu,
ostatni informace neobsahuji vyznamné (materialni) vécné nespravnosti. V ramci uvedenych postupll jsme
v obdrZenych ostatnich informacich Zadné vyznamné (materidlni) vécné nespravnosti nezjistili.

Deloitte oznatuje jednu & vice spolednosti Deloitte Touche Tohmatsu Limited (,DTTL), globalni sit jejich Elenskych firem a jejich pidruZenych subjektl (souhrnné ,organizace Deloitte”).
Spole#nost DTTL (rovné? oznatovand jako ,Deloitte Global”) a kazda z jejich Clenskych firem a jejich pfidruZenych subjektd je samostatnym a nezévislym prévnim subjektem, ktery nenf
opravnén zavazovat nebo prijimat zavazky za jinou z téchto lenskych firem a jejich pridruzenych subjektl ve vztahu k tretim stranam. Spolecnost DTTL, a kaZda lenské firma a pridruZzeny
subjekt nesou odpovédnost pouze za viastni jednant & pochybent, nikali za jednant & pochybeni jingch Clenskych firem &i pidruZenych subjektd. Spolecnost DTTL sluZby klientlm
neposkytuje. Vice informacl je najdete na adrese www.deloitte.com/about.



Odpovédnost pfedstavenstva a dozoréi rady spole€nosti za Uéetni zavérku

Pfedstavenstvo spoletnosti odpovida za sestaveni U¢etni zavérky podavajici vérny a poctivy obraz v souladu s ¢eskymi
ucetnimi pfedpisy a za takovy vnitfni kontrolni systém, ktery povaZuje za nezbytny pro sestaveni Ucetni zavérky tak,
aby neobsahovala vyznamné (materialni) nespravnosti zplsobené podvodem nebo chybou.

PFi sestavovani UCetni zavérky je pfedstavenstvo spoleCnosti povinno posoudit, zda je spoleénost schopna nepfetrzité
trvat, a pokud je to relevantni, popsat v pfiloze G¢etni zavérky zaleZitosti tykajici se jejiho nepfetrzitého trvani a pouiiti
pfedpokladu nepfetriitého trvani pfi sestaveni Getni zavérky, s vyjimkou pfipadl, kdy pFedstavenstvo planuje zruseni
spoleénosti nebo ukonéeni jeji Cinnosti, resp. kdy nema jinou redlnou moZnost neZ tak uinit.

Za dohled nad procesem Gcetniho vykaznictvi ve spoleénosti odpovida dozoréi rada.

Odpovédnost auditora za audit Ucetni zavérky

Nasim cilem je ziskat pfiméfenou jistotu, Ze GCetni zavérka jako celek neobsahuje vyznamnou (materialni) nespravnost
zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprévu auditora obsahujici nas vyrok. Pfimérena mira jistoty je velka mira
jistoty, nicméng nenfi zarukou, Ze audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi predpisy ve viech pfipadech v Gcetni
zavérce odhali pfipadnou existujici vyznamnou (materidlni) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat v dlsledku
podvod( nebo chyb a povaZuji se za vyznamné (materialni), pokud lze redlné predpokladat, Ze by jednotlivé nebo
v souhrnu mohly ovlivnit ekonomickéa rozhodnuti, kterd uZivatelé Gcetni zavérky na jejim zakladé piijmou.

Pfi provadéni auditu v souladu s vy$e uvedenymi pfedpisy je nadi povinnosti uplatiiovat béhem celého auditu odborny
usudek a zachovavat profesni skepticismus. Dale je nasi povinnosti:

¢ Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materialni) nespravnosti Getni zavérky zplisobené podvodem nebo
chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na tato rizika a ziskat dostate¢né a vhodné dlkazni
informace, abychom na jejich zdkladé mohli vyjadfit vyrok. Riziko, Ze neodhalime vyznamnou (materidini)
nespravnost, k niZ doslo v disledku podvodu, je vétsi neZ riziko neodhaleni vyznamné (materidlni) nespravnosti
zplsobené chybou, protoZe soutasti podvodu mohou byt tajné dohody (koluze), faidovani, Gmysina opomenuti,
nepravdiva prohlaseni nebo obchazeni vnitinich kontrol.

e Seznamit se s vnitfnim kontrolnim systémem spolecnosti relevantnim pro audit v takovém rozsahu, abychom mohli
navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadfit nazor na
ucinnost jejiho vnitfniho kontrolniho systému.

¢ Posoudit vhodnost pouZitych Ugetnich pravidel, pfiméfenost provedenych ucetnich odhadll a informace, které
v této souvislosti pfedstavenstvo spolecnosti uvedlo v pfiloze ugetni zavérky.

e Posoudit vhodnost pouZiti pfedpokladu nepfetrzitého trvani pfi sestaveni icetni zavérky pfedstavenstvem a to, zda
s ohledem na shroméazdéné dlikazni informace existuje vyznamna (materialni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo
podminek, které mohou vyznamné zpochybnit schopnost spole€nosti nepietrzité trvat. Jestlize dojdeme k zavéru,
7e takova vyznamna (materidlni) nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi zpravé na informace uvedené
v této souvislosti v pfiloze U€etni zavérky, a pokud tyto informace nejsou dostateéné, vyjadfit modifikovany vyrok.
Nase zavéry tykajici se schopnosti spoleénosti nepfetrZité trvat vychézeji z dikaznich informaci, které jsme ziskali
do data nasi zpravy. Nicméné budouci udalosti nebo podminky mohou vést k tomu, Ze spolecnost ztrati schopnost
nepfetriité trvat.

e Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah Ucetni zavérky, vfetné pfilohy, a ddle to, zda Gletni zavérka
zobrazuje podkladové transakce a udalosti zplisobem, ktery vede k vérnému zobrazeni.

Nadi povinnosti je informovat pfedstavenstvo a dozoréi radu mimo jiné o planovaném rozsahu a nagasovani auditu
a o vyznamnych zjidt&nich, ktera jsme v jeho prab&hu udinili, vletné zjisténych vyznamnych nedostatkd ve vnitfnim

kontrolnim systému.

V Praze dne 31. bfezna 2022

Auditorska spole¢nost: Statutarni auditor:
Deloitte Audit s.r.o. Ji¥i Sauer
evidenéni €islo 079 evidenéni ¢islo 2301
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